[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2025 года

№ 19
с. Чара

О внесении изменений в положение об оплате труда работников военно-учетного стола администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 26 февраля 2021 года № 48
В соответствии со ст. 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Внести изменения в положение об оплате труда работников военно-учетного стола администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 48:

1.1. Приложение № 1 к Положению изменить, изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

Глава Каларского муниципального

округа Забайкальского края

Устюжанин В.В.

Председатель Совета Каларского

муниципального округа Забайкальского края

Бастрыкина Н.И.
Приложение

к решению Совета

Каларского муниципального округа Забайкальского края

от 24.10.2025г. № 19
Приложение № 1

к Положению об оплате труда военно-учетных столов администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края
Размеры окладов (должностных окладов) и перечень должностей работников военно-учетного стола
	Наименование должностей
	Должностной оклад (в рублях)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих» I уровня

	1-й квалификационный уровень

	специалист
	8516